КОВДОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
04 июня 2020 года

№ 103/462
О распределении бюллетеней для общероссийского голосования
по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В соответствии с Порядком общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1804-7, пунктом 1.3 Порядка изготовления и доставки бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1806-7, Ковдорская территориальная избирательная комиссия Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить распределение бюллетеней для общероссийского голосования (в том числе для голосования до дня голосования) по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям №№ 266 – 278, 757, 758 (приложение № 1).

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии участков для голосования №№ 266 – 278, 757, 758.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссии Мурманской области.
4. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Ковдорского района http://kovadm.ru/ в разделе Ковдорской территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Горовую Ольгу Юрьевну, председателя Ковдорской территориальной избирательной комиссии.

Председатель
Ковдорской территориальной
избирательной комиссии

О.Ю. Горовая

Секретарь
Ковдорской  территориальной
избирательной комиссии

Е.В. Дурягина
Приложение № 1
к решению Ковдорской территориальной
избирательной комиссии

от 04.06.2020 № 103/462
Распределение бюллетеней для общероссийского голосования
(в том числе для голосования до дня голосования)
по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

по участковым избирательным комиссиям №№ 266 – 278, 757, 758
	№ п/п
	Номер УИК
	Количество бюллетеней

	для голосования в день голосования
	для голосования до дня голосования

	распределено ИКМО
	15 939
	100

	1
	266
	1 500

	2
	267
	1 500

	3
	268
	1 400

	4
	269
	1 300

	5
	270
	220

	6
	271
	1 600
	100

	7
	272
	1 500

	8
	273
	1 500

	9
	274
	1 500

	10
	275
	50

	11
	276
	190

	12
	277
	1 000

	13
	278
	90

	14
	757
	470

	15
	758
	315

	ИТОГО УИК
	14 135
	100

	Резерв Ковдорской ТИК
	1804

__________________